У зв’язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової
угоди та перерахунком кількості товару, зменшити
ціну Договору на 78,39 грн. (сімдесят вісім гривень
тридцять дев’ять копійок) без ПДВ
3. Викласти п. 3.3. Договору у новій редакції:
«3.3. Ціна цього Договору становить 122750,96 грн (
сто двадцять дві тисячі сімсот п’ятдесят гривень
дев’яносто шість копійок), без ПДВ.
• Ціна на Вершкове масло у період з дня
підписання Договору – до 07.06.2022 року включно
складає 205,00 грн за 1 кг.;
• Ціна на Вершкове масло у період з 08.06.2022
року – до 05.10.2022р. включно складає 222,05 грн